

## TÜRKER TAMAM, BİLGE NABİZ YOKLUYOR, AKSU BEKLEMEDE

### GİRESUN İL BAŞKANLIĞI



Cumhuriyet Halk Partisi'ni il kongresi, Cumartesi günü yapıyor. Şu ana kadar adaylığını açıklayan tek isim, Hakan Türker oldu. 'Herkesin aday' imajıyla ziyaretlerini sürdüren Türker'in kazanma olasılığının yüksek olduğu ifade ediliyor. Adaylar arasında isim geçen mevcut il başkanı Fikri Bilge ise, sosyal medyada yaptığı paylaşımla 'adayım' dedi. Bilge kendisi Görele'den başlayarak ilçelerin desteğini almak için kulüplerini sürdürüyor. Kerim Aksu'nun aday olarak bilinen Bilge'nin son görüşmelerden sonra adaylığını resmen duyurması bekleniyor. Öte yandan Aksu'nun da son anda aday olma ihtimali de bulunuyor.

## GÖRELE Z.O BAŞKANI ÖNER: "EMANETE FINDIK VERENLERİ UYARDIK"

Görele'de bir tıccarın 300 dönümlük üretimde yaklaşık 3,5 milyon TL'lik fındık alması ve bedelini ödemediğinden ortadan kaybolması üzerine başlatılan soruşturma sürüyor. Görele Ziraat Odası Başkanı Özcan Öner yaptığı açıklamada, üreticiler bu tür durumlara karşı sürekli uyardıklarını belirtti. Öner, "Üreticiler durumu bize bildirdiğinde çok şaşırдық. Üreticiler defolarca uyarımıza rağmen fındıkların yüksek fiyattan tıccara vermek istedikler. Gerekli yerlere basvuru yaptık. Artık konu emniyetin bilgisi da-

hilinde" dedi. Kayıplara karşın B.S.E isimli tıccarın fındık manavı önünde üreticilere de alacak nöbetinde.



**GİRESUN** Doğru haber, güçlü yorum... [www.giresunguncel.com.tr](http://www.giresunguncel.com.tr)

# GÜNCEL

Tarih: 11 Şubat 2020 Salı Yıl: 1 Sayı: 12 Fiyatı: 1 TL

**GÜNGÖRLER İNŞAAT**

**Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI**  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İPEK AYGAZ**

Hacı Şyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 88 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18  
[www.gungorinsoat.net](http://www.gungorinsoat.net)



## GİRESUN VALİLİĞİ İLE İL GENEL MECLİSİ'NİN KOMİSYON RAPORU ÇELİŞTİ... DOĞANKENT'TEKİ OKUL BİNALARINA 'KULLANILABİLİR' RAPORU

Haber: Ufuk Kekül

Giresun İl Genel Meclisi'nde, üyelerden Mutallap Patan ve arkadaşlarının verdiği ve Doğan Kent Sütlüası ve İmamhatun okullarına ilişkin öğrenime uygun olup olmadığı araştırılan 'enerjisi sonradan hazırlanan ve Millî Eğitim Komisyonu başkanı Murat Arslan tarafından açıklanan rapor sonrasında bir rapor da Giresun Valiliği hazırlandı. Özelikle teknik heyet okulların inceleme-sini tamamladı. Giresun Valiliği'nden yapı-

lan açıklamaya göre, binaların; zemini, taşıyıcı konularını sağlam, hava şartları mantolamasını, çatı gürültü suyu, sıvaşını boyasını, bozmuş... Okulların eğitim için kullanılmasına sakınca yok. Bu raporla, İl Genel Meclisi Millî Eğitim Komisyonu'nun 'okullarda eğitim için çabı-verenliği yok' raporu çelişti. Peki şimdi ne olacak?...Meclis kararında di-renerek mi, okullara yeni inceleme heyeti gö-nderilecek mi? **Devamı sayfa 3'de...**

## GİRESUN'DA KARLA YOĞUN MÜCADELE SÜRÜYOR

Aytekin Şenlikoğlu: "Yollar açık ve güvenli. Personele teşekkürler..."

Giresun Belediyesi, şehir merkezi ve bağlı köylerde 215 personel ve 42 araç ile yoğun bir çalışma programı uyguluyor.



Şehir merkezinde hissedi-len hava sıcaklığının -3 derece-yi bulmasıyla birlikte aralıklı olarak uzun süre yağan ve şehir merkezinde 60 cm yi bulan kara yağın çalışmalarını sürdüren ekipler, vatandaşların yoğun olarak kullandığı ana arter, hastanelere ve kaldırımlarda çana arızeler, cadde ve ve kara sokaklarda kar temizleme ve tuzlama, alması-yı yapıyor. Çalışmalar kütüre-ma aracı, solüsyon aracı, tuzlama aracı, greyderler ve 'JCB' tipi araçlar da katılıyor. Çalışmaları ilgilili bilgi veren Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, kar yağışına ha-zır olduklarını söyledi. Şenlikoğlu: Şu anda şehir merke-zinde yollar açık ve güvenli durumda. Alınan tedbirlerle

birlikte çok büyük mağduriyet yaşanmadan süreç atlatıldı. Bu soğuk kaç gündüne gece gün-düz demeden sahada öz verili

bir şekilde çalışan tüm perso-najlara teşekkür ediyor ve on-lara kolaylıklar diliyorum" dedi.

## -7 DERECE'NİN FINDIĞA ZARARI OLDU MU?

Hafta sonu bölgemizi etkiledi altına alan yoğun kar yağışının fındık üzerinde de etkisi de tartışma yarattı. Ordu ve Giresun'a yakın alanlarda sıcaklığın -7 derecede düşmesi endişelendirici artırdı. Uzmanlar olumsuz halinde fındığın karanfiline ve diğer bölümlerine zararının olacağını ifade ediyor. Piraziz Ziraat Odası Başkanı Ünal Aşık ise, üreticinin özni rahatlatıl-GÜNCEL'e konuşan Aşık, "zamanında yağın kar yağışı ve yine zamanında gelen bu soğukların fındığa herhangi bir za-rarı yoktur, tam tersine fındığın üşüme-yi hayırcıyın olduğu bu dönemdeki fayda sağlayacaktır" dedi. **Devamı sayfa 3'de**

### 4 GÜNDÜR DEFNELEMEYİ BEKLİYOR

İstanbul'da ha-yatını kay-beden 87 yaşındaki Eynesilili Ru-kiye Güdük'ün cenazesi hava şart-larının uygun olmadığından ötürü 4 gündür defne-dilemiyor. Altın mahallesi nüfusu-na kayıtlı olan Rukye Güdük'ün cenazesi köyde bulunan evlerine yaklaşık 2 kilometre uzaklık ki aile mezarlığına olumsuz hava şartlarından ötürü götürü-lemediği için defn işle-mi 4 gündür bekletiliyor. Hava şartlarının uygun olması du-rumunda yaşlı kadının ce-nazesinin yapılacak törene-defnedileceği belirtildi.

### 451 KÖY YOLU KAPALI, UMKE HAYAT KURTARIYOR



Giresun Valiliği'nden yapı-lan açıklamada, dün sabah 11:00'te 450'sinin kapalı olduğu bilgisi-ne yer verildi. Bu yıllarda halen karla mücadele çalış-maları sürüyor. Öte yandan Doğu Karade-niz'de hafta sonu etkili olan kar yağışı ile beraber tüm ekipler teyakkuzla geçti. Kar ağışının etkisi gösterdiği Giresun'da ise 112 ve UMKE ek-ipleri kardan dolayı mahsur

kalan aralarında hamile ve yaş-lılarında bulunduğu toplamda 57 hastayla medula etali. Giresun Sağlık İl Müdürlüğü'ne bağlı 112 Acil Sağlık Hiz-metleri İstasyonu Başhekimli-ğince il genelinde UMKE Pa-je-ro aracı ve 112 ambulansları Ti-rebolu'da 13, Espiye'de 7, De-re'de 7, Görele'de 6, Yağlıde-re'de 5, Bulancak'ta 4, Eynesil'de 4, Çanakçı'da 3, Doğan-ent'te 2, Giresun merkezde 1, Keşap'ta 1, Piraziz'de 1, Güce'de 1, Sebinkarahisar'da 1, Alucra'da 1 hastayla hizmet su-narak, en yakın sağlık kuruluşuna ulaştırıldı.

### KARAN, FINDIK İÇİN EYLEM PLANI İSTEDİ

Giresun Ziraat Odası Baş-kanı Nurittin Karan, fındık-ın gerçek anlamda geleceği için kooperatif ve güçlü üre-ticiler birliktir çağrısı yaptı. Karan yaptığı açıklamada, fındıkta sadece fiyat, verim ve kaliteyi konuş-makla, iyi taram, örnek bahçe gibi göstermelik pro-jelerle artık bir yer geline-meveceğini belirterek, "İs-tikrarlı bir üretim için masa başı ve bir yer varlamaz. Taram ve Orman Bakanlı-ğ'ın fındıkla ilgili acilen bir eylem planı hazırlayarak uygulamaya koyması gere-ki-ki" dedi. **Devamı sayfa 2'de...**

### OKUL TATİLİ BUGÜN DE SÜRÜYOR



Giresun'da hafta sonu mey-dana gelen ve bugün de başlı-yörelere sırmsı beklenen kar yağışı nedeniyle merkez ve bazı ilçelerimizde bugün de okullar tatil edildi. Giresun Valisi Karara göre, Sebinkarahisar, Alucra ve Çam-otuk ilçelerinde okullarda

okul yerine, özel eğitim ve rek-reasyon merkezleri ile halk eğitim merkezlerinde, il-ke orta dereceli okullarda e-ğitim-gözetimi bir gün süreyle ara verildi. Engelliler, hamile bayanlar bu süreçte bir gün idarî iznini sayılacak.

**GÜNCEL | YORUM**

**EMANET FİNDIĞIN PERDE ARKASI**  
Yazısı 2'de

**Ufuk KEKÜL**





### EMEKLİ VATANDAŞLARIMIZIN DİKKATİNE!

Bilginiz dışında dernek üyesi yapılmış ve emekli maaşından üyelik aidatı kesilmiş olabilir.

Ülke genelinde birçok emekli vatandaşta üye olmadıkları, hatta bilmedikleri bir dernek adına maaşlarından yapılan kesintiden şikâyet etmektedirler. Sanal veya yazılı basında sıklıkla dile getirilen şikâyetler her geçen gün artmaktadır.

Maaşlarından yapılan kesintiyi ya bir yakınlarından ya da kendileri tesadüf sonucu öğrenen emekli vatandaşlar, kesintinin bir dernek adına yapıldığını görünce oldukça şaşırmakta ve böyle bir derneğe üye olmadıklarını ifade etmektedirler.

Türkiye'de yaklaşık 12,5 milyon kişi devletin emeklilik, malullük, ölüm aylığı ile dul ve yetim maaş almaktadır. Bunlardan 8 milyona yakını aylıklık aylığı almaktadır. Bazı derneklerin üye sayısının 1 milyona ulaştığı ve üyelik aidatının 36-40 TL arasında olduğu göz önünde bulundurulduğunda milyonlarca lira söz konusu olabilmektedir. İşteye bağlı üyeliğe kimsenin itirazı olmaz. Ancak gayri resmi yollarla yapılan üyelikler ve naktsız alınan aidatlar, zaten geçmekte zorlanan emeklimize yapılan en büyük kötülüktür.

Medeni Kanun'un 64. Md. 2. fıkrasında "Hiç kimse, bir derneğe üye olmaya ve hiçbir dernek de üye kabul etmeye zorlanamaz" ibaresi bulunmaktadır. Dolayısıyla bilginiz dışında bir derneğe üyeliğiniz yapılmış ve üyelik aidatı kesilmiş ise gerekli yerlere başvurunuza yaparak üyeliğinizi iptal ettirebilirsiniz.

Sizin de maaşınızdan haberiniz olmadan kesinti yapılmış olabilir?

Öncelikle e-devlet'e giriş yaparak maaşınızdan herhangi bir derneğe kesinti yapıp yapımadığınızı öğrenmelisiniz. Genellikle bu kesintilerin Ocak ayında yapıldığı bilinmektedir.

Eğer sizinde maaşınızdan haberiniz olmadan böyle bir kesinti yapılmışsa, ilgili derneğe üyelik iptali için müracaatla bulunarak üyeliğinizi iptal ettirebilirsiniz.

Bu arada yayın hayatına başlayan Giresun Güncel Haber tebrük eder başarılar dilerken, bu fırsatı bana verdikleri için Giresun Güncel ekibine sonsuz teşekkürlerini sunarım. Hatılaya yeni bir sorunu ve konu ile buluşmak dileyiyle, hoşça kalın.

## EŞZAMANLI TARİHİ ESER KAÇAKÇILIĞI

### OPERASYONUNDA GİRESUN'DA VAR



Tokat Emniyet Müdürlüğü tarafından Tokat merkezli olarak Giresun, Samsun, Sivas ve Yozgat'ta düzenlenen tarihli eser operasyonunda 25 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, Tokat Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından Turlhal Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında Tokat'ta merkezli Zile ilçelerinde birlikte Giresun, Samsun, Sivas ve Yozgat'ta tarihi

eser kaçaklarına yönelik eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyon kapsamında 25 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi. Operasyonlar neticesinde tarihli eser olduğu değerlendirildi; 100 adet sikk, 17 adet metal obje, 10 adet taş obje, 5 adet müzikli, 2 adet yüzük, 2 adet kolye ucu, 2 adet kılıp ve 1 adet el yazması kitap olmak üzere toplam 139 parça tarihli eser ele geçirildi. Yapılan aramalarda tarihi eser bulmak için kutulan; 7 adet dedektör, 6 adet baktır çubuk da bu-

lundu. Şüphelilerden bazıların tarihi eserlerin yanı sıra sahte sikk yapımı için kullanılan malzemeleri de kullandığı operasyonla birlikte ortaya çıktı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin, 560 gram gümüş, 31 adet kalıp, 3 adet aparat, 2 adet mermek, 1 adet mengine, 1 adet kumpas aleti de ele geçirildiği operasyonda çok sayıda ruhsatsız tabanca, av tüfeği ve bunlara ait mermi ve fişeklere de el kondu.

## Piraziz Ziraat Odası Başkanı'ndan GÜNCEL'e üreticileri rahatlatacak açıklama... ÜNAL AŞIK: "KAR'IN FİNDIĞA YARARI OLDU"



Bölgemizi etkisi altına alan soğuk havanın ve yoğun kar yağışının fındığa zararının olup olmayacağını merak eden üreticilere, için rahatlatıcı açıklama Piraziz Ziraat Odası'ndan geldi. Başkan Ünal Aşık Güncel Gazetesi'ne yaptığı açıklamada "Fındık sürgülerine henüz su yürümediği için yağın kar ve oluşan soğuk havanın fındığa herhangi bir zararının olmayacağı gibi mikropların oluşmasının önleneyeği için mantarı hasta-

lıklardan korunacak olan fındığa faydası olacaktır" dedi.

Cumartesi gününden bu yana yağın yağın kar yağışının ve sıfırın altına düşen hava sıcaklığının fındığa zararını mu diye kaygılanan üreticilerin için rahatlatıcı açıklama Piraziz Ziraat Odası Başkanı Ünal Aşık'tan geldi. Aşık "Zamanında yağın kar yağışı ve yine zamanında gelen bu soğukların fındığa herhangi bir zarar yoktur, tam tersine fındığın işleme-ye ihtiyacının olduğu bu dönemde olması fayda sağlar. Karanfil açma aşamasında olan fındığın sürgülerine henüz su gelmediğinden herhangi bir don tehlikesi olmayacağı ve bu da genç sürgün diye tabir ettiğimiz fındık karanfillerinin daha iyi açmasını sağlar. Aynı zamanda soğukla birlikte



mikropların çoğalması da engellendiği için fındıkta oluşabilecek mantarı hastalıklarda bu şekilde yok oluyor ancak bu yağışın ve soğuklar Mart ayında olursa o zaman bu durum fındık için olumsuz olabilir" ifadelerini kullandı.

"Soğukların fındığa iyi gelmesi rekoltenin çok olacağı anlamında gelmez" Zamanında gelen soğukların ve yağın kar fındığa fay-

dasının olması ve onu hastalıklardan koruması, rekoltenin fazla olacağı anlamına gelmemeli diyen Ziraat Odası Başkanı Aşık "Fındıkta bir sene yar senesidir, bir sene yok senesi, bir bu sene yok senesindedir. Fındığa faydalı olan bu soğuklar ve yağışların rekolteyi arttıracak kesinlikle düşünülmemeli çünkü bu iki durum birbirinden ayrı ayrı konular"dı" diye konuştu.



## TOKİ TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yasam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI  
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

## BEY KONAĞI

Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi. Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. No.:3 Debboy/GİRESUN

# Giresun yine karanlıkta kalacak!



Salı gününden başlayarak üç gün süre karanlıkta. TEİAŞ'tan yapılan açıklamaya göre, 11-12-13 Şubat tarihleri arasında enerji iletim hattı yenileme çalışmaları yapıldığından Giresun merkeze bağlı Seldiğirmeni Mahallesi, Fevzi Çakmak Mahallesi, Çıtakale Mahallelerinin büyük çoğunluğunda sabah 08:00'den öğleden sonra 15:00'a kadar elektrik kesintisi yapılacak.

TEİAŞ'tan yapılan yazılı açıklamada, "Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) 14 Bölge Müdürlüğü/Trabzon tarafından, 154kV Çift Devre 1272MCM İletkenli Tirebolu-Giresun-Ordu (Yenileme) enerji iletim hattı tesis işinde 113-154 netolu direkler arasında ilteken çekim işi yapıldığından Seldiğirmeni Mahallesi, Fevzi Çakmak Mahallesi ve Çıtakale Mahallesiyle bağlantıda belirtilen cadde ve sokaklarda 11-12-13 Şubat 2020'Sa, Çarşamba ve Perşembe 08:00-15:00 saatleri arasında enerji kesintisi uygulanacağı bildirilmiştir. TEİAŞ 14 Bölge Müdürlüğü

tarafından yapılacak çalışmaları tamamlanmasında mümkün. Şirketimiz teknik ekollerimizce kontrollü olarak şebekelerimize

enerji verecektir. Gereklî önlemlerin alınması hususunda kamuoyuna önemle duyurulur" denildi.

## Kasım ayında işsizlik: %13.3 oldu!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2019 yılı Kasım ayı işgücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaşta bulunan işsiz sayısı 2019 yılı Kasım döneminde geçen yıl aynı dönemle karşılaştırıldığında 327 bin kişi artarak 4 milyon 308 bin kişi oldu. Böylelikle işsizlik oranı 1 puanlık artış ile yüzde 13,3 seviyesinde gerçekleşti.

"İstihdam edilenlerin sayısı 145 bin kişi azaldı". İstihdam edilenlerin sayısı Kasım döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 145 bin kişi azalarak 28 milyon 169 bin kişi, istihdam oranı ise 0,9 puanlık azalış ile yüzde 45,6 oldu. Bu dönemde, istihdam edilenlerin sayısı tarım sektöründe 147 bin, inşaat sektöründe 253 bin kişi azalırken, sanayi



sektöründe 102 bin, hizmet sektöründe ise 152 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 17,3'ü tarım, yüzde 20,4'ü sanayi, yüzde 5,6'sı inşaat, yüzde 56,6'sı ise hizmet sektöründe yer aldı.

**KAYIT DIŞI ÇALIŞANLARIN ORANI YÜZDE 32,8 OLDU**  
Kasım 2019 döneminde herhangi bir sosyal güvence kula-

# Bulancağ'ta kar mesaisi

Cumartesi gününden bu yana bölgemizde etkili olan kar yağışı Bulancağ'da etkili oldu. 3 yıldır hasretle beklenen karın yaratacağı olumsuzluklara karşı Bulancağ Belediyesi ekipleri 100 kişilik bir ekiple hazır beklediler.

Belediye Başkanı Recep Yakar'ın talimatıyla, 6 katmış 10 kamyon 20 ton tuz ve 100 kişilik personelle karla mücadele için hazır bekleyen ekipler gelen ihbarlar ve kapanan yollarla anında müdahale ettiler.

**"SOKAK HAYVANLARI UNUTULMADI"**  
Zabıta Ekipleri ve Sevgi Yuvası Hayvan Barınak Personelleri Bulancak'ta bulunan sokak hayvanları ve sokak aralarında kuşlar, kediler ve sokak köpekleri için yemleme yaptılar.



## Bankalararası işlem ücretlerinde üzenleme geldi

Merkez Bankası ile BDDK, banka müşterilerinden alınan ücret ve komisyonlarda düşürdü.



BDDK'dan "Finansal Üreticilerden Alınacak Ücretler İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelikle Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik" ile Merkez Bankası'nın "Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek Ücretler İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Tebliğ" Resmî Gazete'de yayımlandı. Böylece, BDDK ve Merkez Bankası, banka müşterilerinden alınan ücret ve komisyonlarda ücretleri düşürdü.

Buna göre, EFT işlemlerinden alınabilecek ücret, işlem tutarının bin TL ve altında olmas halinde mobil bankacılık uygulamaları ve internet bankacılığı aracılığıyla yapılan işlemler için düzenli ödemelerde 1 TL'yi, ATM'den yapılan işlemlerde 2 TL'yi, diğer kanallarla yapılan işlemlerde ise 5 TL'yi geçmeyecek.

İşlem tutarının bin TL ile 50 bin TL arasında olması halinde bu sınırlar sırasıyla 2 TL, 5 TL ve 10 TL olarak, işlem tutarının 50 bin TL üzerinde olması halinde bu sınırlar sırasıyla 25 TL, 50 TL ve 100 TL olarak uy-

## DSİ GİRESUN'DA 9 BARAJIN İNŞAATINI YAPIYOR



Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) Giresun iline ve ilçelerine yaptığı yatırımlarla mümbit toplarlama suyu ile buluşturmayı, vatandaşlara içme ve kullanıma suyu temin etmeye ve derelerdeki taşkın riskini azaltmaya devam ediyor.

Giresun'da son dönemde yapılan su yapılarının artması bölgedeki mali faaliyetlerin gelişmesinde de önemli rol oynuyor. 2003 yılından buğün-

ne kadar 8 baraj ve 2 gölet tamamlanarak, toplamda 9,82 milyon m<sup>3</sup> biriktirme hacmine ulaşıldı. Şuanda işleme sahada 8 adet barajın bulunduğu ifade eden DSİ Genel Müdürü Mevlüt Aydın, "Bu barajlar arasında bulunan Camolu Akıyaka Barajının temelinde yükseltilmiş 46 metredir. Baraj, 240 bin m<sup>3</sup> su biriktirme hacmine sahiptir. 2018 yılında hizmete alınmıştır. Kentteki en

dir. 650 bin m<sup>3</sup> su biriktirme hacmine sahip baraj, bin 930 dekar arazinin sulanmasına hizmet edecektir. Yüzde 34 fiziki gerçekleştirme sağlanmıştır. Bir diğer barajımız ise Sebinkarahisar Ovacık Barajıdır. Barajın temeldi yükseltilmiş 44 metredir, 1,19 milyon m<sup>3</sup> su biriktirme hacmine sahip baraj, 6 bin 260 dekar arazinin sulanmasına hizmet edecektir. Yüzde 83 fiziki gerçekleştirme sağlanmıştır. Bununla birlikte su kaynaklarımızı en iyi şekilde değerlendirmeye devam ediyoruz. Giresun ilimizin tarımını hayvancılığa, ilde sulamayı ve ziraatı geliştirecek baraj inşaatlarımız devam ediyor" şeklinde konuştu.

Genel Müdür Aydın, Giresun'da 1 sulama tesisinin tamamlanmış ve toplamda bin 830 dekar arazinin sulamaya açıldığını kaydederek, "Sulamaya açılmış bu alan çok önemli ama sulayacak suyun daha fazla olan var. Su anda inşaat çalışmaları devam eden 5 sulama tesisi projemiz daha var" diye konuştu.

## SERPİL GÖRGÜLÜOĞLU BAŞKAN OLDU



CHP'de kadın kolları kongresi ve seçimleri sürüyor. Merkez ilçe'den sonra Piraziz'de yapılan seçimde önceki başkan Seval Turan aday olmadı. Tek listeyle girilen seçimlerde, Serpil Görgülüoğlu, kadın kolları başkanlığına seçildi. Kadınlarm ilçe gösterdiği seçimler sonrasında, Görgülüoğlu destek ve katkıda bulunanlara teşekkür etti.

Kongreye il ve ilçe kadın kollarından temsilciler de katıldı.



# MÜRTEZA OĞLU

## MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
Şube : Şana Mevki Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA  
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA




# 444 68 61

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

# Geçmiş olsun Görelespor

**BAL Ligi 4. Grup'ta mücadele eden Görelespor, Osmancıkspor deplasmanı dönüşünde kaza yaptı.**

Pazar günü deplasmanda Osmancıkspor ile karşılaşılan ve sahadan 3-0 yenik ayrılan Yeşil-beyazlılar, dönüş yolculuğunda evine yaklaşık 400 km uzanan otobüs Karaburun mevkiinde yolun kavşuğunda olmasından dolayı tırka çarpıştı. Kazada yaralananların olmasığı sevindirirken, otobüste maddi hasar meydana geldi. Görelespor'a geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz.



## Spor kulüplerinden geçmiş olsun mesajı

Görelespor'un Osmancıkspor deplasmanı dönüşünde kaza yapması spor camiasında büyük üzüntüye neden olurken, spor kulüplerinden geçmiş olsun mesajı yağdı.

İlimizde ve BAL Ligi'nde faaliyet gösteren spor kulüplerinin hemen hemen tamamı, Görelespor için 'Geçmiş olsun' mesajı yayımladı.

### GÖRELESPOR'DAN AÇIKLAMA

Yeşil-beyazlı kulübümüzden kaza ile ilgili yapılan açıklamaya ise şu şekilde: "Görelesporumuz'un otobüsü geride bıraktığımız Pazar günü saat 23:00 sularında Görele Karaburun mevkiinde kaza yapmıştır. Can kaybı veya yaralanma olmamıştır Destek mesajları atan tüm kulüplere, tüm sporseverlere, taraftarlara kulübümüz adına teşekkür ederiz."

### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	21	12	6	3	30	17	42
2 Bursaspor	21	12	3	6	32	26	36
3 BB Erzurumspor	20	10	5	5	23	16	35
4 Adana Demirspor	21	9	7	5	38	22	34
5 Altay	21	8	7	6	25	21	31
6 Keçiörener	20	7	8	5	16	14	29
7 Akhisarspor	20	7	6	4	21	20	28
8 Balıkesirsport	21	7	7	7	21	20	28
9 Fatih Karagümrük	21	7	7	7	26	27	28
10 Ümraniyespor	21	8	4	9	31	33	28
11 GİRESUNSPOR	20	7	6	6	23	25	28
12 Menemenspor	20	8	4	8	21	24	28
13 İstanbulspor	20	5	8	7	29	29	23
14 Altınordu	21	5	8	8	22	28	23
15 Adanaspor	21	3	8	10	12	33	17
16 Osmancıkspor FK	21	5	5	11	23	33	17
17 Eskişehirspor	21	7	4	10	28	31	16
18 Boluspor	21	2	9	10	18	30	15

## Yarı finale kaldılar

Okul sporları Federasyonu başkanlığının 2019-2020 faaliyet programı dahilinde ilköğretim okulları Voleybol çeyrek final maçları geçtiğimiz günlerde Ordu ilinde gerçekleşti. Serdar Turan gözetiminde il şampiyonu olan Espiye Süleyman Demirel İlköğretim Okulu Ordu da oynadığı maçların tamamını kazanarak yarı final oynama hakkı elde etti.

## Judo Hakemi Midilloğlu'na görev

Giresunlu Judo Hakemi Bedirhan Midilloğlu'na 29 Şubat- 01 Mart tarihleri arasında, Antalya'da düzenlenecek Uluslararası Nazım Canca Judo Avrupa Kupası'nda görev verildi.

Giresun'u defalarca sporcu olarak temsil eden Midilloğlu, Giresun'un ismini bu kez hakem olarak duyurmaya devam ediyor.

## Altınsu Şaban Hoca'ya emanet

Giresunspor'un altıyapısında yetiştirilen ve amatör liglerdeki birçok ekibimizin formalarını terleten Şaban Yalçın, antrenörlükteki ikinci deneyimini Tirebolu ekiplerinden Altınsu'da yaşayacak.

Bu sezon Kayadibi'nde antrenör olarak göreve başlayan Şaban Hoca, Mart ayında başlayacak olan İkinci Amatör Küme'de ise Altınsu'nun başında olacak. Şaban Yalçın, bu süreye kadar en iyi kadroyu kurarak takımını lige güçlü oyuncularıdan kurulu bir ekip ile sokup, bir üst lig hedefini kovalamak isteyecek.



### HAFTANIN MAÇLARI

BB Erzurumspor	0-0	Keçiörengücü
Altay	2-1	Boluspor
Osmancıkspor	2-4	Bursaspor
GİRESUNSPOR	0-1	İstanbulspor
Ümraniyespor	0-3	Balıkesirsport
Adana Demirspor	4-1	Adanaspor
Eskişehirspor	3-0	Altınordu
Fatih Karagümrük	1-1	Hatayspor
İstanbulspor	2-1	Ümraniyespor

# GÜNCEL

Kartvizit

REKLAM

Makbuz

Broşür

Afiş

İnsört

Zarf

Katalog

PROMOSYON

Bloknot

Dosya

Takvim

Menü

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Erteleme maçının ardından gözler deplasmandaki Karagümrük maçına çevriliyor. Çotanaklar bugünden gideceği İstanbul'dan zaferle döneceğine inanıyor.

# "Altı puanlık maça çıkacağız"

Giresunspor'da ertelenen İstanbulspor müsabakasının ardından gözler hafta sonu deplasmanda Fatih Karagümrük ile yapılacak karşılaşmaya çevriliyor.

**GÜNCEL SPOR**

11 Şubat 2020 Salı

Yıl:1

Sayı:12

Asbaşkan Sinan Akgün, her daim kalan hafta oynamaları gereken İstanbulspor maçının erteleniş koşullar nedeniyle ileri bir tarihe ertelendiğini anımsatarak; "Futbolun içerisinde zaman zaman bunlar olabilir. Tabii iyi hazırlanmış ve ertelenene kadar çok iyi bir mücadele ortaya koyduğumuz bir karşılaşmadı. 1-0 yenik durumdaydık ama günü geldiğinde bu maçtan da 3 puan ile sahadan ayrılmak için gereken mücadeleyi vereceğiz. Bizim aklımızda artık sadece Karagümrük ile çıkacağız maçı var" şeklinde konuştu.

**KAZANMAK İSTİYORUZ**  
Karagümrük'ün ekibinin de kendileri gibi üst sıraları

hedeflediğini ve çok önemli bir mücadeleye çıkacaklarını dile getiren Asbaşkan Akgün; "İki takım için de çok önemli bir maç olacak. Biz deplasman maçlarında sezon başına göre daha iyi oynayan ve istediği sonuçları elde edebilen bir takımız. Karagümrük karşısında da istediğimiz sonucu alacağız inaniyoruz. Erteleme maçının ardından takımmız bir gün dinlendi. Daha iyi şartlarda maça hazırlanmak adına bugünden takımmızı İstanbul'a götüreceğiz. Gurbetli taraftarlarımızdan da bizleri yalnız bırakmayacaklarını biliyoruz. Üst sıralar hedefi için galibiyet ile sahadan ayrılmamız gerekiyor" şeklinde konuştu.



## Giresunspor, İstanbul yolcusu

Pazar günü deplasmanda Karagümrük ile karşılaşacak olan Giresunspor, şehirdeki olumsuz hava koşullarından ötürü İstanbul'un yolunu bugünden tutacak.

Giresunspor'da rota Pazar günü deplasmanda Karagümrük ile yapılacak karşılaşmaya çevriliyor. İstanbulspor müsabakasının ertelenmesinin kesileşmesinin ardından soluğu tesislerdeki salonda alan Yeşil-beyazlılarda o çalışmanın ardından futbolculara bir gün izin verilmişti. Dünyü izini olarak geçiren Çotanaklar bugün sahayı imneyi planlıyorlardı ancak elverişli koşullarından dolayı İstanbul'a erken gitme kararı aldı. Giresunspor bu akşam uçak seferlerinin gerçekleşmesi halinde İstanbul'a gidecek.

### Ali Eren, ziyaretler yapacak



Giresunspor zorlu İstanbulspor maçı için imkansızlıkta bugün İstanbul'a gidecek. Başkan Ali Eren ise hem takımın yanında olacak, hem de bazı ziyaretleri gerçekleştirecek. Başkan Ali Eren'in İstanbulspor'un tesislerinde yapılacak antrenmanları takip edecek ve diğer zamanlarda ise 28 Mart'ta İstanbul'da düzenlenecek gece biletlerinin satış konusuna bazı ziyaretler gerçekleştireceği kaydedildi. Başkan Eren, Giresun'a döndüğünde ise ilçe belediye başkanlarını ziyaret etmeyi planlıyor.

### Tam 12 haftadır kazanamıyorlar

Ligin en eski ekibi olan Boluspor bu sezon ligde sıkıntılı günler geçiriyor. Şampiyonluk sevinci ve küme düşme hüznü yaşamadan tam 13 sezondur TFF 1. Ligde boy gösteren Kırmızı-beyazlılar oynadığı son 12 karşılaşmada galip gelme başarısını gösteremeyince ligin dibine demirdi. Yarenlr son dönemlerdeki en kötü sezonunu geçiriyor ve şuan itibarıyla en güçlü düşme adayı.

### Teşekkürler İstanbulspor

İstanbulspor, hafta sonu deplasmanda Karagümrükspor ile karşılaşacak olan Giresunspor'a kapılarını açıyor.

Geride bıraktığımız hafta sonu temsilcimize konuk olan ancak elverişsiz hava koşullarından ötürü maçı oynayamayan Giresunspor'da kalan Sarı-Siyahlı ekibin başkanı Ecmel Sarıalioğlu, Fatih Karagümrük ile yapılacak maçı öncesinde Çotanaklar'ın daha iyi şartlarda antrenman yapabilmeleri için antrenman sahasını verecek. Giresunspor, bu zorlu doksan dakikaya İstanbulspor tesislerinde yapacağı antrenmanlarla hazırlanacak.

### Maç Vefa'da

TFF 1. Ligde 22. Haftaya ait Karagümrük-Giresunspor karşılaşması Vefa Stadı'nda oynanacak. Ev sahibi ekip, maçlarını Fatih'teki Vefa Stadı'nda oynuyor. 6500 kapasiteli tribüne sahip olan Vefa Stadı'nda Çotanak taraftarları için ayrılan koltuk sayısı ise bu rakamın yüzde beşi olacak. Pazar günü oynanacak mücadele 16.30'da start olacak.

### "Futbolda dün yok"

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, futbolda dün olmadığını ve bu nedenle artık İstanbulspor maçıyla alakalı bir şeyin konuşmaması gerektiğini dile getirdi.

Hakan Hoca: "Futbolda dün yok. Bizi hafta sonu farklı bir heyecan, farklı bir rakip bekliyor. Bu nedenle kafamızda sadece Karagümrük maçı var. Oradan iyi bir sonuç ile dönmek için hafta içi yapacağımız antrenmanlarda çok iyi hazırlanmaya çalışacağız" ifadelerini kullandı.

